[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 21/2026/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 12 stycznia 2026 r.



	zmieniające 
	zarządzenie w sprawie określenia wzorów formularzy wniosków o przyznanie Nagrody Naukowej Miasta Poznania oraz stypendium dla młodych badaczy z poznańskiego środowiska naukowego.  




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz § 2 ust. 3 pkt 1 Regulaminu Nagrody Naukowej Miasta Poznania oraz stypendiów naukowych Miasta Poznania dla młodych badaczy z poznańskiego środowiska naukowego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXIII/1354/VIII/2022 Rady Miasta Poznania z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Naukowej Miasta Poznania i stypendiów naukowych Miasta Poznania dla młodych badaczy z poznańskiego środowiska naukowego oraz warunków i trybu ich przyznania  zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]W zarządzeniu Nr 52/2023/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie określenia wzorów formularzy wniosków o przyznanie Nagrody Naukowej Miasta Poznania oraz stypendium dla młodych badaczy z poznańskiego środowiska naukowego zmienia się treść załączników nr 1 i nr 2, które otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 i załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

[bookmark: z2]Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta i Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Poznania.

§ 3

[bookmark: z3]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Mariusz Wiśniewski
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA


